
令和２年５月７日 

生徒・保護者各位 

 

福岡県立三池工業高等学校長 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止のための臨時休業の延長について（お知らせ） 

 

 

 

日頃から本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、国の緊急事態宣言が５月末まで延長さ

れたことを受け、福岡県教育委員会から、５月３１日（日）までの間、臨時休業の延長が通

知されましたのでお知らせします。 

尚、学校再開や登校日につきましては、今後の県教育委員会からの通知を踏まえ、改めて

学校ホームページ及び学校配信メールにてお知らせしますのでよろしくお願いいたします。 


